
UCHWAŁA NR LIV/346//2023 
RADY GMINY W GĄSAWIE 

z dnia 27 lutego 2023 r. 

w sprawie poboru podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów 
i wynagrodzenia za inkaso. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 roku o podatku rolnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 
333), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2023 r. poz. 
70), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 roku o podatku leśnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 888) oraz 
art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 roku Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2651) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Zarządza się na terenie Gminy Gąsawa pobór podatków: rolnego, leśnego i od nieruchomości, od osób 
fizycznych w drodze inkasa. 

§ 2. Na inkasentów podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości wyznacza się sołtysów na terenie 
następujących sołectw: 

Lp. Sołectwo Imię i nazwisko  
1. Annowo Marcin Owczarzak 
2. Biskupin Edyta Rozwarska 
3. Chomiąża Szlachecka Marta Zielińska 
4. Drewno Violetta Mróz 
5. Gąsawa Teresa Kawczyńska 
6. Głowy Honorata Kurek 
7. Godawy Maciej Głowacki 
8. Gogółkowo Radosław Przewoda 
9. Komratowo Anna Winiarska 
10. Laski Wielkie Ewa Romańska 
11. Łysinin Józef Szmiel 
12. Marcinkowo Dolne Marzena Woszczyńska 
13. Marcinkowo Górne Lucyna Miszczak 
14. Nowawieś Pałucka Marcin Katulski 
15. Obudno Paweł Brzykcy 
16. Oćwieka Józef Budzicki 
17. Pniewy Justyna Owczarzak - Jemioła 
18. Piastowo Barbara Winiecka 
19. Ryszewko Agnieszka Marczewska 
20. Szelejewo Jadwiga Kurp 

§ 3. Terminem płatności dla inkasentów jest dzień następujący po ostatnim dniu, w którym zgodnie z 
przepisami prawa podatkowego wpłata podatku powinna nastąpić. 

§ 4. Ustala się wynagrodzenie w wysokości 6% od ogólnej kwoty wpływów należności podatkowych objętych 
inkasem, które w terminie zostały przekazane do kasy Urzędu Gminy w Gąsawie. 

§ 5. 1. Inkasenci ponoszą osobistą odpowiedzialność za podatek pobrany i niewpłacony w terminie do kasy 
Urzędu Gminy. 

2. W razie niedopełnienia przez inkasenta obowiązków podlegających na wpłaceniu pobranego podatku we 
właściwym terminie naliczone zostaną odsetki za zwłokę. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gąsawa. 
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§ 7. Traci moc uchwała Nr XVII/119/2020 Rady Gminy w Gąsawie z dnia 6 marca 2020 r. w sprawie poboru 
podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów i wynagrodzenia za inkaso 
(Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2020 r. poz. 1502). 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko - Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Gąsawie 

 
 

Mariusz Kazik 
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